涪陵区市场监督管理局
关于2批次不合格食品风险控制情况的通告

（2023年第1号）

在食品安全监督抽检中，涉及我区2批次食品不合格。现将风险控制完成情况通告如下：

一、涪陵区凤魁超市经营的香蕉产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

二、谢光伦经营的韭菜产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

三、广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打市场监管部门12315热线电话投诉举报。